

**Deloitte.**



## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2025                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2025   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2025                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Madsen Consult ApS  
Pantonevej 2  
6580Vamdrup

CVR-nr.: 43341545  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Direktion

Johnny Roager Rechnagel, direktør  
Ole Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af konsulentytelser og IT-hardware, samt øvrige beslægtede aktiviteter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.099.337 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.504.917 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2025

|  | Note | 2025<br>kr.      | 2024<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>4.388.715</b> | <b>3.748.875</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (3.171.004)      | (2.825.604)      |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | 0                | (200.000)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>1.217.711</b> | <b>723.271</b>   |
| Andre finansielle indtægter            | 3    | 239.303          | 219.465          |
| Andre finansielle omkostninger         | 4    | (44.587)         | (38.239)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>1.412.427</b> | <b>904.497</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 5    | (313.090)        | (244.333)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>1.099.337</b> | <b>660.164</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 1.000.000        | 800.000          |
| Overført resultat                      |      | 99.337           | (139.836)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>1.099.337</b> | <b>660.164</b>   |

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

|  | Note | 2025<br>kr.      | 2024<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver              |      | 0                | 0                |
| <b>Immaterielle aktiver</b>                  | 6    | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 214.796          | 105.514          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>214.796</b>   | <b>105.514</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 1.184.992        | 585.099          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 3.603.166        | 3.449.221        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 36.109           | 35               |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 32.000           | 51.195           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>4.856.267</b> | <b>4.085.550</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>5.071.063</b> | <b>4.191.064</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>5.071.063</b> | <b>4.191.064</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2025<br>kr.      | 2024<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført overskud eller underskud        |      | 1.464.917        | 1.365.580        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 1.000.000        | 800.000          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>2.504.917</b> | <b>2.205.580</b> |
| Bankgæld                                 |      | 1.104.774        | 823.198          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 487.646          | 306.697          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 253.068          | 0                |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            |      | 313.090          | 244.333          |
| Anden gæld                               | 7    | 407.568          | 503.320          |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 0                | 107.936          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.566.146</b> | <b>1.985.484</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>2.566.146</b> | <b>1.985.484</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>5.071.063</b> | <b>4.191.064</b> |
| Andre ikke-indregnede forpligtelser      | 8    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 9    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse for 2025

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | 1.365.580                                      | 800.000  | 2.205.580        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (800.000)  | (800.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | 99.337   | 1.000.000  | 1.099.337        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>1.464.917</b>                               | <b>1.000.000</b>                                   | <b>2.504.917</b> |

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

|   | 2025<br>kr.      | 2024<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                                | 3.029.898        | 2.802.345        |
| Pensioner   | 113.074          | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring             | 28.032           | 23.259           |
|   | <b>3.171.004</b> | <b>2.825.604</b> |
| <hr/>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>4</b>         | <b>3</b>         |

### 2 Af- og nedskrivninger

|                                       | 2025<br>kr. | 2024<br>kr.    |
|---------------------------------------|-------------|----------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 0           | 200.000        |
|                                       | <b>0</b>    | <b>200.000</b> |

### 3 Andre finansielle indtægter

|  | 2025<br>kr.    | 2024<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 239.203        | 218.790        |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 100            | 675            |
|  | <b>239.303</b> | <b>219.465</b> |

### 4 Andre finansielle omkostninger

|  | 2025<br>kr. | 2024<br>kr. |
|--|-------------|-------------|
|--|-------------|-------------|

|   |               |               |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 2.000         | 0             |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 41.665        | 37.596        |
| Valutakursreguleringer                                | 922           | 643           |
|   | <b>44.587</b> | <b>38.239</b> |

#### 5 Skat af årets resultat

|             | 2025           | 2024           |
|-------------|----------------|----------------|
|             | kr.            | kr.            |
| Aktuel skat | 313.090        | 244.333        |
|             | <b>313.090</b> | <b>244.333</b> |

#### 6 Immaterielle aktiver

|                                     | Erhvervede immaterielle aktiver |
|-------------------------------------|---------------------------------|
|                                     | kr.                             |
| Kostpris primo                      | 600.000                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>600.000</b>                  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (600.000)                       |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(600.000)</b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                        |

#### 7 Anden gæld (kortfristet)

|  | 2025           | 2024           |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| Moms og afgifter                         | 161.966        | 240.606        |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 203.774        | 248.714        |
| Feriepengeforpligtelser                  | 41.828         | 14.000         |
|  | <b>407.568</b> | <b>503.320</b> |

#### 8 Andre ikke-indregnede forpligtelser

|  | 2025           | 2024           |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                           |                |                |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>192.000</b> | <b>192.000</b> |

#### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for bankgæld i søsterselskabet P2 Vamdrup ApS som pr balancedagen har en restgæld på 2.830 tkr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen Holding af 2023 ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
